Diretoria de Ensino – Região de Catanduva

E-mail: decat@educacao.sp.gov.br

Rua: Recife, Nº 1113 – Centro – Catanduva – SP  CEP: 15.801.260 - Telefone: 17- 3531-1910

EDITAL    01/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS DE

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA (POC)

                    A Diretoria de Ensino de Catanduva, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, atendendo o previsto no Edital 01/2-2025 – Anexo I- CRONOGRAMA-

Divulgação do resultado preliminar dos aprovados por ordem de classificação, conforme

seleção após entrevista realizada na Unidade Escolar.

EE PROFESSOR CLEOMÉRIO JOSÉCAMPI

NOME  RG.

1ª Kátia Milene da Silveira Rufino 44.077.277-1

2ª Silvana Claudia Ferreira KÜll 13.915.354-8

EE PAULO DE LIMA CORREA

NOME  RG.

1ª Isabela Gisse Rainho 41.978.330-1

Alessandra Queiroz Gomes

Dirigente Regional de Ensino

mailto:decat@educacao.sp.gov.br